
Pojeď s námi do Dánska! 
 

Tento školní rok se vydáváme na super výlet do Dánska. Přidej se taky! 

Zájezd pro žáky 5.–9. tříd 
 

Čeká nás cesta autobusem přes noc až do německého Rostocku. Tam nastoupíme i s 

autobusem na trajekt, který nás doveze do města Gedser a potom už zavítáme do 

Kodaně! 
 

 
 

V Kodani nás čeká krásná hvězdárna Rundetarn, odkud uvidíš celou Kodaň jako na dlani! 
 

   
 

Podíváme se i do vojenské pevnosti Kastellet, která má tvar pěticípé hvězdy a má  

i větrný mlýn! 

 



Také se podíváme na sochu Malé mořské víly. 
 

 
 

Čeká nás i městská radnice Radhus, na které najdeme hodiny, které ukazují spoustu 

zajímavostí jako náš Orloj. 

 
 

Nakonec se podíváme na zámek Rosenborg, kde najdeme korunovační klenoty a krásné 

zahrady Kongens Have!  
 

   
 



Večer se ubytujeme v hotelu, hostelu nebo penzionu, ráno se nasnídáme a jedeme do 

Legolandu! 
 

 

 

Termín: 29. 5. 2023–1. 6. 2023 

Odjezd: 29. 5. 2023 v 18:00–18:15  

Příjezd: 1.6. 2023 v cca 7:00–8:00  

Sraz: výklenek u kostela v ulici Resslova 

Cena: 5610 Kč (cena bude snížena o hodnotu dotace, která přijde v lednu 2023) 

Cena zahrnuje: Pojištění storna, cestu, ubytování na jednu noc, snídani 3. den programu 

(jinak bez stravy), služby průvodce a zákonné pojištění CK proti úpadku 

Cena nezahrnuje: vstupné do Legolandu 199–250 DKK (bude upřesněno, jakmile 

Legoland zveřejní ceny na rok 2023) 

 

Důležitá data: 

19. 10. 2022 – poslední termín pro podání přihlášky 

11. 11.2022 – poslední termín pro úhradu zálohy 3000 Kč 

28. 4. 2023 – poslední termín pro úhradu doplatku (jeho výše bude upřesněna  

v závislosti na výši dotace) 

 

Přihlášky a veškeré informace vám podá paní učitelka Brožíková  

(kabinet informatiky, 2. patro) 

 


